
 

 

 

令和６年４月８日  

保護者 様  

 

中里小学校校長   大石 泰文 

                              中里小学校PTA会長  谷  洋平

     

令和６年度 ４月の授業参観・懇談及びにＰＴＡ総会のご案内 
 

 やわらかな日ざしに春を感じる季節、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝の

ことと拝察いたします。  

  さて、下記日程により、授業参観・学級懇談及びに令和６年度のＰＴＡ総会を開催いたし

ます。   

 つきましては、お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席ください 

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和６年４月２４日（水）  

２ 場 所  中里小学校   授業参観・学級懇談 … 各教室  

PTA総会      … 体育館  

３ 日 程 （１）授業参観         １３：４５～１４：３０ 

（２）学年・学級懇談   １４：４０～１５：２０           

（３）ＰＴＡ総会     １５：３５～１６：３０ 

                            総会次第  

                                １ 開会のことば  

                                ２ 会長あいさつ  

                                ３ 校長あいさつ  

                                ４ 学校職員の紹介  

                                ５ 議長選出  

                                ６ 議  事  

①  令和５年度活動報告及び決算報告  

②  会計監査報告  

③  令和６年度役員選出  

④  令和６年度活動計画案及び予算案の審議  

⑤  その他  

                                ７ 新旧役員あいさつ  

             ８ 閉会のことば 

 

※ 靴を入れるビニール袋（スーパーの袋等）をご準備いただきますようお願いい

たします。  

※駐車場として運動場を開放しますが、１３０台を超える駐車はできません。

極力徒歩又は乗り合わせによる来校にご協力ください。満車になりました

ら駐車はできませんのでご了承ください。 

 

※交通の混雑を避けるため、中里中学校側から来て左折して運動場へ入って

いただきますようお願いいたします。右折での入場はできません。 

 

※１３：１０から運動場を開放します。  

 

児童数配付 


